
 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 4.              Kudowa Zdrój 05.04.2019. 

W odpowiedzi na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ w 
postępowaniu Zakup samochodu terenowego typu pickup na potrzeby realizacji zadań 
projektu „Ocena stanu zasobów przyrody ożywionej i nieożywionej na obszarze Parku 
Narodowego Gór Stołowych i jego otuliny z wykorzystaniem nowoczesnych 
technologii teledetekcyjnych”.  II postępowanie      
Oznaczenie sprawy: ZBN.383.01.2019       
 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód z momentem 380 Nm? 
 Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o prześwicie 225 mm? 
Odpowiedź: NIE 
  
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości 5205 mm? 
Odpowiedź: NIE 
  
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód z klimatyzacją manualną? 
Odpowiedź: NIE 
  
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód z kołami 16” lub dopuszcza samochód z 
kołami zimowymi 16”? 
Odpowiedź: Jeżeli po założeniu kół 16” będzie spełniony warunek prześwitu w 
wysokości 229 mm to TAK. Jeżeli prześwit byłby mniejszy niż 229 mm to NIE. 
  

 

       Sekretarz komisji przetargowej 

Piotr Dyda 
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